

PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN NEGERI 1

Alamat: Jl. Kertamana Kec. Warureja, Kab. Tegal, Telp. 08156801344 Website: www.smknegerilwarureja.sch.id, Email: smknegerilwarureja@gmail.com

SURAT PERNYATAAN Nomor: 420/504/2022

Menindaklanjuti laporan masyarakat kepada Gubernur Jawa Tengah melalui media sosial mengenai kondisi di SMK Negeri 1 Warureja, dengan ini saya,:

Nama

: Dra. Lutfah Barliana, M.Pd.

Pangkat/Gol.: Pembina Tingkat I, IV/b

NIP

: 19701127 199802 2 005

Jabatan

: Kepala Sekolah

menyatakan bahwa:

SMK Negeri 1 Warureja tidak memungut Uang Gedung sama sekali sejak bulan Januari 2020. 1.

- SMK Negeri 1 Warureja tidak memungut Uang SPP/Komite/Bulanan dengan kata lain gratis 2. tidak dipungut biaya apapun sejak bulan Januari 2020.
- 3. SMK Negeri 1 Warureja tidak memaksa siswa/i untuk membeli seragam di sekolah. Siswa diperbolehkan menggunakan seragam bekas dari kakak / saudara maupun membeli dari luar sekolah.

Demikian surat pernyataan ini kami buat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Warureja, 14 Juli 2022 pala Sekolah

> fah Barliana, M.Pd. abina Tingkat I, IV/b

701127 199802 2 005